
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 453

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 15:11:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2021 09:00:00
Objeto:
Aquisição de Gêneros alimentícios visando a Estruturação da rede de serviços do SUAS destinada à
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Agudos – APAE e Casa Renascer da Proteção
Social Especial em conformidade com o Convênio nº 041606/2019.
Resumo:
Aquisição de Gêneros alimentícios visando a Estruturação da rede de serviços do SUAS destinada à
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Agudos – APAE e Casa Renascer da Proteção
Social Especial em conformidade com o Convênio nº 041606/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - JC.pdf Baixar

18/11/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - IMPRENSA DO ESTADO... Baixar

18/11/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - DIARIO OFICIAL DO ... Baixar

17/11/2021 00:00:00Edital PE 013-2021.pd Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09ff5902ba467e4e179b624067f4580.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7634d6aae45adba22a47848851bbb6e1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1afb6edb35b990ee941b5bab1155e0a4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d7a510e53a6558975f6b662986ff053.pdf

